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                                                                Osnovnim školama Varaždinske županije

                                                                  Srednjim školama Varaždinske županije

                                                                              n/r nastavnik(ca) tzk

Predmet:  - RASPIS

· ATLETIKA - EKIPNO

· OSNOVNE ŠKOLE

· SREDNJE ŠKOLE

Poštovani,

Školski športski savez Varaždinske županije u suradnji sa Zajednicom sportskih udruga Grada Varaždina i AK «Sloboda» Varaždin organizira županijsko ekipno natjecanje iz atletike za djevojčice i dječake osnovnih škola te djevojke i mladiće srednjih škola Varaždinske županije.

Datum:  10.10.2012. (srijeda)  

Vrijeme početka natjecanja: 16.00 sati
Mjesto održavanja :   Stadion Sloboda u Varaždinu

Sastanak Natjecateljskog povjerenstva: 10.10.2012.(srijeda)  u 15.30 sati
Kategorija :  djevojčice / dječaci / djevojke / mladići (ekipno )

Kontakt osobe: Miroslav Hainž (0915189501), Amalija Šašek (095/9159001)
Rok za prijavu : 08.10.2012. do 15:00 putem obrasca za prijavu na mail: 
                       sssvz.mail@gmail.com   i  atletika@email.t-com.hr
ORIGINAL PRIJAVE VODITELJ PREDAJE PRIJE POČETKA NATJECANJA!

Napomena : 

Natjecanje se održava po Propisniku Državnog prvenstva školskih športskih društava osnovnih i srednjih škola  Republike Hrvatske i Hrvatskog atletskog saveza. 

Prvoplasirana ekipa sa županijskog natjecanja stječe pravo sudjelovanja na Poluzavršnom natjecanju DP RH skupine „Sjever“. 
ŠŠSVŽ se  ograđuje od bilo kakve nastale štete bilo u materijalnom ili zdravstvenom smislu kod sudionika natjecanja  kao i trećih osoba. Prijavom natjecatelja usvaja se ovo pravilo. 

Savez snosi troškove natjecanja – nagrada, dok sve ostale troškove ŠŠD-ovi (dnevnice, putni trošak, prijevoz i prehrana učenika) snose samostalno.  

Voditelji nisu dužni sa sobom nositi dokumentaciju učenika (preporuča se) već je PRIJAVNI LIST dovoljan, a na kojem su matični broj učenika, razred  i ovjera ravnatelja obavezni.
Preliminarna satnica natjecanja

Ekipno natjecanje osnovnih i srednjih škola u atletici - Varaždinska županija

10.10.2012., srijeda

	
	OSNOVNE ŠKOLE
	SREDNJE ŠKOLE
	

	
	Djevojčice
	Dječaci
	Djevojke
	Mladići
	

	
	
	
	
	
	

	16:00
	VIS                        KUGLA 3kg 
	VIS                        DALJ                       
	VIS                        KUGLA 4kg 
	VIS                        DALJ                       
	16:00

	
	
	
	
	
	

	16:45
	100m                         
	
	
	
	16:45

	16:50
	
	100m                         
	
	
	16:50

	17:00
	
	
	100m                         
	
	17:00

	17:05
	
	
	
	100m                         
	17:05

	
	
	
	
	
	

	17:15
	300m                             DALJ                    
	KUGLA 4kg
	DALJ                    
	KUGLA 5kg
	17:15

	17:20
	
	300m
	
	
	17:20

	17:30
	
	
	400m                         
	
	17:30

	17:35
	
	
	
	400m                         
	17:35

	
	
	
	
	
	

	17:45
	
	
	800m
	
	17:45

	17:50
	600m
	
	
	
	17:50

	18:00
	
	1000m
	
	
	18:00

	18:05
	
	
	
	1000m
	18:05

	
	
	
	
	
	

	18:10
	4x100m
	
	
	
	18:10

	18:15
	
	4x100m
	
	
	18:15

	18:20
	
	
	4x100m
	
	18:20

	18:25
	
	
	
	4x100m
	18:25

	
	
	
	
	
	


Sportski pozdrav!

                                                                                    Tajnik ŠŠSVŽ:

                                                                                 Ivana Putarek, prof.
Školski športski savez Varaždinske županije


Graberje 31, Varaždin


MB: 03359026


OIB: 35441772395


Žiro račun: 2360000-1101743850





mob: 091-4606-033


e-mail:  sssvz.mail@gmail.com











